MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 772/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 088/19, 312/19, 1186/19 e 1187/19, todas de autoria do Vereador
JÉFERSON YASHUDA, informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de
Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autõnomo de Água e Esgotos
- DAAE, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e c onsideração.

Atenciosa mente,

RB. {Gs. 2.371/19 - 5.846/19- 18.703/19- 18.706/19)